

Zespół Szkół nr 1 najbardziej usportowioną szkołą w Wielkopolsce!

Podczas inauguracji sportowego roku szkolnego w Żerkowie (11 września) rozdano nagrody w rywalizacji na najbardziej usportowioną szkołę województwa wielkopolskiego Szkolnego Związku Sportowego za rok szkolny 2019/2020. Zespół Szkół nr 1 odebrał puchar za I miejsce!

Na sukces ten składały się wyniki rywalizacji we wszystkich dyscyplinach rozgrywanych w ciągu całego roku szkolnego, wyłączając czas pandemii. Na wyjątkowy rywalizacji pracowało wielu uczniów, których przygotowawali wszyscy nauczyciele wychowania fizycznego. Najwyższe wyniki i medalowe pozycje uzyskały dziewczęta z aerobiku grupowego, lekkoatletyki i lekkoatletyki, biegaczki i biegacze uliczni oraz badmintonistki.

Skład reprezentacji szkoły: Aleksandra Duryń, Klaudia Roszykiewicz, Julia Rachuta, Natalia Wietecha, Maja Janulek, Roksana Warga oraz nauczyciele wychowania fizycznego: Anna Jędrzejewska, Grażyna Dera i Dawid Sobieraj.

www.powiatostrzeszowski.pl
(fot. Zespół Szkół nr 1)



UCZCILI PAMIĘĆ BOHATERÓW WRZEŚNIA



1 września harcerze i zuchy z drużyn w Ostrzeszowie, Bukownicy i Mikstacie, należący do 1. Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej zaciągnęli warty, złożyli też kwiaty i zapalili znicze w miejscach walk oraz przy obeliskach upamiętniają-

cych dzielnych żołnierzy Września 1939 roku.

W Bukownicy poczet proporcowy z 6. WHD uczestniczył także we mszy świętej, rozpoczynającej rok szkolny.

Po południu harcerze z 4. WDH w Ostrzeszowie oraz zuchy z 1. GZ w Mikstacie wraz z komendantem 1. Szczepu odwiedzili miejsca upamiętniające bohaterów Września 1939 r. W Mikstacie, Ostrzeszowie, na Bałczynie oraz w Bierzynie zapalili znicze na mogiłach poległych. Zadanie wypełnili mimo ulewnego deszczu, bo wiedzą, że bohaterskim

żołnierzom po prostu się to należy. Oni nie patrzyli na nic, tylko, kładąc na szalę swoje życie, z bronią w ręku bronili swojej ukochanej Polski przed zradzieckimi najeźdźcami niemieckimi.

Wieczna cześć i chwała Bohaterom!

*Zespół Promocji 1. Szczepu
ZHP Ziemi Mikstackiej
im. Powstańców Wlkp.*



Kto może starać się o stypendium?

Wydział Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie informuje o możliwości ubiegania się o stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego.

O pomoc materialną mogą się ubiegać uczniowie, słuchacze i studenci, którzy uczą się lub studiują w trybie dziennym, a jednocześnie osiągają bardzo dobre wyniki w nauce. Średni dochód na jedną osobę w rodzinie nie może przekroczyć kwoty 650 zł netto lub 740 zł netto, jeśli osoby samotnie wychowują dzieci. Wyżej wymieniona kwota musi być zgodna z zaświadczeniem o dochodach rodziny za poprzedni rok kalendarzowy.

Wnioski o stypendium dla uczniów zameldowanych na stałe na terenie powiatu ostrzeszowskiego są dostępne w szkołach średnich, natomiast dla studentów w Wydziale Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie.

Uczniowie pobierający naukę w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu ostrzeszowskiego, ale zameldowani na stałe w innym powiecie, składają wnioski o stypendium we właściwym dla swojego miejsca zameldowania starostwie powiatowym.

Szczegółowe kryteria udzielania stypendiów zostały określone w regulaminie, który znajduje się w szkołach średnich oraz na stronie www.powiatostrzeszowski.pl

